



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950

Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu - Mariusz Kałużny

Zastępca Dyrektora ds. inwestycji i infrastruktury - Andrzej Kalinowski

tel. +48 22 529 87 40, fax: +48 22 529 89 09

tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

DPZ.260.43.2019.SM

Warszawa, dnia 06.11.2019 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na remont dachu hali widowiskowo-sportowej Torwar I w Centralnym Ośrodku Sportu w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuję, iż wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Poniżej przedstawiono treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Par. 6 ust. 2 pkt. 3 – Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że do wskazanego terminu nie są wliczane terminy na wydania decyzji przez odpowiednie organy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż § 6 ust. 2 Załącznika nr 3 do SIWZ nie posiada pkt 3.

Jeżeli Wykonawcy chodziło o § 6 ust. 1 pkt 3 to Zamawiający potwierdza, że do wskazanego terminu są wliczane terminy na wydanie decyzji przez odpowiednie organy.

Pytanie nr 2:

Par. 16 ust. 3 – Wykonawca wnosi o dodanie jako przesłanki do zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy, przedłużenie procedur administracyjnych urzędów, organów, instytucji jako niezależnych i niezawinionych okoliczności od Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie takich zapisów do umowy.



COS – centrala w Warszawie
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrku
COS-OPO w Wałczu
COS-OPO w Zakopanem
COS-OPO we Władysławowie

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Piłzowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

Pytanie nr 3:

Czy dokonano już zgłoszenia robót budowlanych? Jeśli nie, to w czym będzie to zakresie – Inwestora, czy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada ostateczną i prawomocną decyzję o pozwolenie na budowę obejmującą remont dachu budynku Hali Torwar przy ul. Łazienkowskiej 6A, na działce ew. nr 8/1, w obrębie 5-06-10, w Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy.

Zamawiający nie zawiadomił jeszcze o zamierzonym terminie rozpoczęcia robót budowlanych właściwego organu nadzoru budowlanego, a zawiadomienie będzie należało do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że doprowadzenie do zaplecza budowy instalacji do zasilania elektrycznego i ujęcia wody jest po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że doprowadzenie do zaplecza budowy instalacji do zasilania elektrycznego i ujęcia wody jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu SIWZ, rozdz. VI podr. II p. 6: „Zaznacza się, że roboty będą prowadzone w czynnym obiekcie”. Zdaniem Wykonawcy zakres i charakter prac uniemożliwiają korzystanie z hali widowiskowej zgodnie z jej przeznaczeniem lub pozwalają na to w bardzo ograniczonym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w budynku Torwar oprócz hali widowiskowo-sportowej jest także część biurowo-administracyjna, która musi funkcjonować. Na okres remontu dachu część widowiskowo-sportowa hali będzie wyłączona z użytkowania, żeby prace remontowe mogły być wykonywane bez przeszkód.

Pytanie nr 6:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 25.11.2019r. w celu dokładnego zapoznania się z przedmiotem postępowania i przygotowania rzetelnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Powyższe staje się dla Wykonawców obowiązujące i należy traktować jako integralną część SIWZ. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.